
Stand: 02.02.2023

Name / www Bielefeld Lippe
Lippe:

Nebenstelle Bad 

Salzuflen

Lippe:

Nebenstelle 

Barntrup
Herford Osnabrück

Osnabrück 

Stadt und 

Nebenstelle
Paderborn Soest

Soest:

Nebenstelle 

Lippstadt
Warendorf

Warendorf:

Nebenstelle 

Beckum

Adresse
Amerikahaus

Paulusstraße 8 

33602 Bielefeld

Felix-Fechenbach-

Straße 5

32756 Detmold

Louis-Uekermann-

Weg 2

32107 Bad 

Salzuflen

Alverdisser

Straße 28

32683 Barntrup

Elsestraße 225

32278 

Kirchlengern

Am Schöler-

berg 1

49082 Osnabrück

Natruper

Torwall 2

49076 Osnabrück

An der Talle 7

33102 Paderborn

Senator-Schwartz-

Ring 21 - 23

59494 Soest

Mastholter 

Staße 230 b

59558 Lippstadt

Waldenburger 

Straße 2

48231 Warendorf

Auf dem 

Tigge 21 a

59269 Beckum

Tel.- Nr.
0521/

51-0

05231/

62-1800

05231/

61-1800

05231/

61-1800

05223/

9883

0541/501-

20000

0541/

323-3332

05251/

308-3699

02921/         

30-2794

02921/

30-3610

02581/

53-3609

02581/

53-3609

E-Mail-

Adresse

Hinweis
 Nur 

Abmeldungen 

ohne Termin

Nur mit Termin! Nur mit Termin! Nur mit Termin!

 Nur 

Abmeldungen 

ohne Termin

Nur mit Termin! Nur mit Termin! Nur mit Termin! Nur mit Termin!
Nachmittags nur 

mit Termin

Nachmittags nur 

mit Termin

Montag 12.30 - 13.30 12.30 - 13.30 12.30 - 13.30

Dienstag 13.30 - 16.00 13.30 - 16.00 12.30 - 15.30 12.30 - 15.00 12.30 - 16.00 14.00 - 16.00
7.00 - 7.30

12.30 - 16.00
12.30 - 16.00 13.30 - 15.30 13.30 - 17.30

Mittwoch 13.30 - 15.00 13.30 - 15.00 13.30 - 15.00 12.30 - 15.00 13.30 - 15.30 13.30 - 15.30

Donnerstag 17.30 - 18.00 17.30 - 18.00 17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

Freitag 12.30 - 13.00

Samstag 9.30 - 11.30 8.00 - 12.00 8.30 - 11.00

Öffnungszeiten der KFZ-Zulassungsstellen in Nachbarkreisen ergänzend zu GT

https://www.bielefeld.de/node/6443
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-lippe.de/kreis-lippe/verwaltung-und-service/buergerservice/kreisverwaltung/strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-herford.de/UND-BEWEGEN/Auto-fahren-und-mobil-sein/Zulassen-Abmelden-und-Verkaufen-von-Fahrzeugen/
https://www.landkreis-osnabrueck.de/fachthemen/ordnung-und-verkehr/zulassungsstelle
https://service.osnabrueck.de/dienstleistungen/-/egov-bis-detail/dienstleistung/5403/show
https://service.osnabrueck.de/dienstleistungen/-/egov-bis-detail/dienstleistung/5403/show
https://service.osnabrueck.de/dienstleistungen/-/egov-bis-detail/dienstleistung/5403/show
https://www.kreis-paderborn.de/kreis_paderborn/buergerservice/amtsverzeichnis/aemter/36-strassenverkehrsamt.php
https://www.kreis-soest.de/kfz-verkehr/alle-themen
https://www.kreis-soest.de/kfz-verkehr/alle-themen
https://www.kreis-soest.de/kfz-verkehr/alle-themen
https://www.kreis-soest.de/kfz-verkehr/alle-themen
https://www.kreis-warendorf.de/unser-service/kfz-zulassungsstelle
https://www.kreis-warendorf.de/unser-service/kfz-zulassungsstelle
https://www.kreis-warendorf.de/unser-service/kfz-zulassungsstelle
https://www.kreis-warendorf.de/unser-service/kfz-zulassungsstelle
mailto:kfz.zulassungsbehoerde@bielefeld.de
mailto:stva@kreis-lippe.de
mailto:zulassungsstelle@kreis-herford.de
mailto:zulassungsstelle@landkreis-osnabrueck.de
mailto:kfz-zulassung@osnabrueck.de
mailto:zulassungsstelle@kreis-paderborn.de
mailto:zulassungen-soest@kreis-soest.de
mailto:zulassungen-lippstadt@kreis-soest.de
mailto:zulassungsstelle@kreis-warendorf.de
mailto:zulassungsstelle@kreis-warendorf.de
mailto:stva@kreis-lippe.de
mailto:stva@kreis-lippe.de

